fanetis, contractum alligatis, abjectum reducat, quod perierat requiratis; ut qui, vel hodie vobis multus est ad ignoscendum Deus, quantum vos charitatis, & sollicitudinis erga sanguine suo redemptas oves impenderitis, tantum salutis, & prosperitatis vobis, Ecclesiis, ac toti Reipublicæ vestræ (quos in sinu cordis plane gerimus) reducere, & cumulare velit.

Ut Nuncio subiciuntur monet.

§.5. Cæterum quo cunctis Religionis, divini cultus, ac disciplinae ecclesiasticae rationibus in Provinciis istis melius, ac facilius pro re, ac tempore consuli possit, eundem Nuncium nostrum non solum monitis, & mandatis, sed etiam peculiaribus facultatibus speciali Diplomate communicatis instruximus. Eam proinde audire omnino debent Fraternitates Vestræ, quibus apostolicam benedictionem paterne largimur.

Dat. die 10. Nov. 1657. An.III.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 10. Nov. 1657. Pontificatus nostri Anno III.

CLXXIX.

Ex Regest. in Secret. brev.

Dec. Validitatis confirmationis, & novarum electionum Superiorum Congregationis Fratrum Discalceatorum Ordinis B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum, ultra triennium, contra formam literarum Greg. XV. factarum, cum declaratione, quod in futurum Superiores ordinarii non ultra unum dumtaxat triennium proximum in eorum Officiis confirmari, seu denuo eligi possint &c.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Proemium.

In sublimi Sedis Apostolicæ fastigio, meritis licet imparibus, ineffabili divine providentiæ consilio collocati Congregationum virorum sub suavi arctioris Religionis jugo vota sua Altissimo reddere laudabiliter satagentium commoditatibus libenter intendimus, illisque paternæ benignitatis nostræ favores impertimur, prout matura consideratione adhibita conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Convalidat confirmationes, & electiones Superiorum Fratrum Discalceatorum.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Antonius a Christo Procurator Generalis Congregationis Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sanctæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum, quod alias postquam fel. rec. Gregorius Papa XV. Prædecessor noster per quasdam suas in simili forma Brevis die 20. Augustii 1622. expeditas literas inter alia statuerat, & ordinaverat, ut in omnibus, & singulis Ordinis æqualibus, vel inferioribus dictæ Congregationis alternativa trium annorum observari deberet; rec. mem. Urbanus Papa VIII. etiam Prædecessor noster per suas pariter in forma Brevis die 12. Julii 1627. expeditas literas ejusdem Congregationis Definitorio, quod